Stan Nowy
Rodzaj Styczniki
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
0.006
Kod producenta 289968
Modułowy blok listew rozdzielczych, 4-
biegunowy BPZ-KB-8/125
Indeks: 216752 Producent: EATON Kod producenta: 289968
Cena: 178.94 zł
Opis
Modułowy blok listew rozdzielczych, 4-biegunowy BPZ-KB-
8/125
Producent: Eaton
Głębokość 49 mm
Liczba biegunów 4
Liczba podłączeń 6 mm² 19
Liczba podłączeń < 6 mm² 19
Liczba podłączeń > 25 mm² 1
Liczba podłączeń 10 mm² 0
Liczba podłączeń 16 mm² 12
Liczba podłączeń 25 mm² 0
Liczba zacisków na biegun 18
Łączna liczba podłączeń 32
Maksymalny prąd znamionowy 125 A
Osłona izolacyjna przed dotykiem nie
Przekrój przewodu elastycznego z końcówką tulejkową 1.5 ... 35 mm²
Przekrój przewodu sztywnego (jednodrutowy, wielodrutowy) 1.5 ... 35 mm²
Sposób montażu Szyna DIN / śruba
Szerokość 98 mm
Typ połączenia Śrubowy
Wysokość 74.5 mm
Z szyną N nie
Z szyną PE nie
Parametry
EAN 4015082899684